[image: image1.png]

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22 ноября2021 года                     с. Легостаево                                       №19/6-8Р
	О внесении изменений в Решение Легостаевского
сельского Совета депутатов от 01.02.2021 г №7/6-2Р
«О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и
плановый период 2022-2023 годов»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, руководствуясь со статьями 25,51 Устава Легостаевского сельсовета
Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов от 01.02.2021 г №7/6-2Р «О бюджете Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» следующие изменения»

     1. статью 4 изложить в новой редакции:
Статья 4. Распределение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов расходов бюджета сельсовета по бюджетной классификации Российской Федерации
  Утвердить в пределах общего объёма расходов бюджета сельсовета, установленного  статьей 1 настоящего Решения:

      1) ведомственную структуру расходов бюджета Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению 5 к настоящему Решению;

     2) распределение бюджетных  ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Легостаевского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета Легостаевского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению 6 к настоящему Решению;

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Легостаевские вести» и вступает с виллу в день его опубликования.

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

_1589629242.bin